

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пл. Октябрьская, д. 1, г.Екатеринбург, 620031 Тел./факс (343) 312-00-11 www.mpr.midural.ru,e-mail:minprom@egov66.ru

| 23.05.2024 | Nº | 10-01-75/236 |
|------------|------|--------------|
| На № | ОТ _ | |

О промышленном кластере «Мембранные текстильные технологии» на территории Свердловской области

Министерство промышленности и торговли Российской Федерации

Министерство промышленности и науки Свердловской области в целях развития на территории Свердловской области промышленного кластера «Мембранные текстильные технологии» (далее – кластер) в соответствии с пунктом 5 Приложения к Правилам подтверждения соответствия промышленного кластера и специализированной организации промышленного кластера требованиям к промышленным кластерам и специализированным организациям промышленных кластеров в целях применения к ним мер стимулирования деятельности в сфере промышленности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 июля 2015 года № 779 «О промышленных кластерах и специализированных организациях промышленных кластеров», подтверждает, что деятельность ИП Крапивина Игоря Валерьевича обеспечивает достижение цели создания кластера в соответствии с его функциональной картой.

Развитие кластера на территории Свердловской области осуществляется с учетом стратегии пространственного развития Российской Федерации, а также схем территориального планирования Российской Федерации и Свердловской области.

Министр

документ подписан электронной подписью

Сертификат 737644290D04BC8C276E7419A4D9DED3 Владелец **Пересторонин Сергей Валентинович** Действителен с 03.05.2023 по 26.07.2024 С.В. Пересторонин